
Câmara Municipal de Missal - 2023
Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Produto/Depósito

Período: 01/05/2023 até 31/05/2023

Equiplano Página:1

Produto - Nome do Produto

Derivação

Depósito - Nome do depósito

Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local

Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 - GASOLINA  ADITIVADA

Sem derivação Sem componente

7 - POSTO TONIN

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,01

0,00

0,00

0,01

Subtotal do produto Saldo anterior: 0,0000 0,0000 0,01

0,000,0000Entrada:

Saída: 0,0000 0,00

0,010,00000,0000Saldo atual:

237 - GASOLINA ADITIVADA

Sem derivação Sem componente

4 - ABASTECIMENTOS EM VIAGEM DO CARRO OFICIAL

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

159,4800

(159,4800)

0,0000

0,0000

0,0000

0,00

921,74

(921,74)

0,00

5 - OTAVIO SCHERER  POSTO E  CONVENIENCIA

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

232,0000

(232,0000)

0,0000

0,0000

0,0000

0,00

1.320,08

(1.320,08)

0,00

Subtotal do produto Saldo anterior: 0,0000 0,0000 0,00

2.241,82391,4800Entrada:

Saída: (391,4800) (2.241,82)

0,000,00000,0000Saldo atual:

Critérios de seleção:
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